
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ 

РЕШЕНИЕ 

 

16 марта 2021 года № 4/9 
 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Бирюлево Восточное от 

14.01.2020 № 1/1 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012                    

№ 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании 

обращения управы района Бирюлево Восточное города Москвы от 10.03.2021 

№ БВ16-157/1 Совет депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное 

решил:  

 1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Бирюлево Восточное от 14 января 1/1  «О согласовании направления 

средств стимулирования управы района Бирюлево Восточное города Москвы 

в 2020 году» изложив приложение к решению в новой редакции 

(Приложение). 

           2. Направить настоящее решение в управу района Бирюлево Восточное 

города Москвы, в префектуру Южного административного округа города 

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти 

города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Бирюлево Восточное (www.mrbv.ru). 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Бирюлево Восточное Кузину Марину Юрьевну. 

 
 
Глава муниципального округа  

Бирюлево Восточное                                                                       М.Ю. Кузина 

http://www.mrbv.ru/


Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Бирюлево Восточное 

от «16» марта 2021 года № 4/9 

 

 

Адресный перечень  

по благоустройству дворовой территории района Бирюлево Восточное ЮАО города Москвы на 2020 год за счет 

средств стимулирования управ районов города Москвы  
  

№ 

п/п 

Наименование работ Планируемый год 

реализации 

2020/2021 

Общая 

стоимость 

Прочие работы Общая 

стоимость 

    Виды работ руб. руб. 

1 Разработка рабочих проектов 

по устройству наружных 

освещений в дворовых 

территорий района Бирюлево 

Восточное 

2020 762 929,12    Опор - 11шт. 762 929,12 762 929,12 

ИТОГО: 762 929,12     762 929,12    762 929,12    

 

 


